serviços técnicos especializados em consultoria e assessoria jurídica para defesa dos
direitos e interesses do CFQ na Ação Civil Pública nº 1020410-18.2019.4.01.3400.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
O valor dos serviços para o período de vigência do presente Termo Aditivo será de
R$ 321.917,39 (trezentos e vinte e um mil novecentos e dezessete reais e trinta e
nove centavos), correspondente aos honorários de êxito, para o período de
06/01/2026 a 05/01/2027.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Para a efetivação do presente Termo Aditivo, estão considerados a disponibilidade de
recursos orçamentários do CFQ para 2026, correndo a despesa pelo crédito da Conta